I Curatori Dott.ssa Gabriella Passerotti e Dott. Dino Vannucci 

VISTO 

- il ricevimento di offerta pari ad € 500,00 (complessivi di spese) per il LOTTO di scaffalature in metallo 

DISPONE 

la RICERCA DI OFFERTE MIGLIORATIVE rispetto a quelle ricevuta:  

- pari ad € 372,58 (trecentosettantadue/58) oltre spese di legge (iva su aggiudicazione, 

diritto di vendita 10% oltre iva su diritto di vendita) per il LOTTO UNICO di 

Scaffatalure in metallo 

OFFERTA MINIMA € 400,00  

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 100,00 (euro cento/00)